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

3 Интернац. пер, 24 1/5 к 58/41.9/6 2250 89104701715

Дом
Павлово-Посадский р-н, 
Саурово д.

У вас ещё нет домика в деревне? Тогда это ваш вариант! Чи-
стый воздух, река, карьер. Все в шаговой доступности для 
вас! 

Магомедова Екатерина
+7 (901) 543-89-85

от МКАД - 55 км
общ. пл.-  40,4 м2

пл. участка
12 соток 

2 250 000 руб.

Дача
г. Павловский Посад, 
Салют снт, 135

Участок межёванный. Остаётся бытовая техника и вся обста-
новка с посудой. Заезжай и живи! Всё в отличном состоянии. 
5 мин. пешком до автобусной остановки и 15 мин. до города. 

Казаков Евгений
+7 (901) 543-89-85

от МКАД - 55 км
общ. пл.- 64,5м2

пл. участка
6 соток 

1 750 000 руб.

Населенный пункт
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ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
снт "Текстильщик-2" 0 КЩ 25 6 950 89104905228

ПАВЛОВО-ПОСАДСКИЙ Р-Н
снт "Отрадное" 55 И 0 7 240 89104701715

снт "Ефим. лес" 55 И 0 6 550 89268759397

снт "Гора" 55 И 0 8 600 89585815777

снт "Фортуна" 55 БС 46 7 700 89015438985

снт "Мичуринец-3" 55 БР 50 10 1100 89637525877

снт "Союз-6" 55 К 48 6 1200 89035156891

снт "Гора" 55 К 70 8 2500 89015438985

НЕДВИЖИМОСТЬ ПАВЛОВСКОГО ПОСАДА
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ПАВЛОВО-ПОСАДСКИЙ Р-Н
Васютино д 60 7 ДС 150 89096252998

Дергаево д 55 12 ИЖС 500 89654344360

Дергаево д 55 15 ИЖС 550 89637525877

Дача
Павлово-Посадский р-н, 
Евсеево д, Агро снт

Эл-во подведено к дому и сделана разводка. Вода из колодца 
(4 кольца), заведена в дом (нагревающий кабель в трубе, 1,5 
метра глубина), насосная станция, душевая кабина, унитаз.

Колосова Оксана
+7 (901) 543-89-85

от МКАД - 55 км
общ. пл.-  80 м2

пл. участка
6 соток 

1 400 000 руб.

Дом
г. Павловский Посад, 
Московская ул, 98

В доме 3 комнаты, кухня, санузел, отапливаемая веранда. 
Центральные коммуникации: газ, водопровод, электричество. 
Участок правильной формы, сухой, обработан, огорожен.

Болдина Оксана
+7 (901) 543-89-85

от МКАД - 55 км
общ. пл.-  60  м2

пл. участка
10 соток 

3 300 000 руб.

Дом
г. Павловский Посад, 
Володарского ул, 4

Продам жилой дом 70 кв.м., крепкий бревенчатый, на участке 
7 соток со всеми центральными коммуникациями, кроме ка-
нализации. Состояние хорошее, заезжай и живи.

Венедиктова Анастасия
+7 (901) 543-89-85

от МКАД - 55 км
общ. пл.-  70 м2

пл. участка
8 соток 

3 550 000 руб.

Дача
Павлово-Посадский р-н, 
Субботино д, Поселок Грибово днп, 161

4 светлые комнаты, балкон (застеклён), с/у., прихожая, ко-
тельная. Внутренняя отделка вагонка. Участок по всему пери-
метру огорожен металлическим забором. Есть газ. 

Венедиктова Анастасия
+7 (901) 543-89-85

от МКАД - 55 км
общ. пл.-  120 м2

пл. участка
12 соток 

2 850 000 руб.



 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

НЕДВИЖИМОСТЬ НОГИНСКА

1-комнатная квартира
г. Ногинск, 
Гаражная ул, 1

Квартира в современном новом доме с ого-
роженной территорией. Во дворе детская 
площадка, возможность автопарковки, рядом 
остановка общественного транспорта, школа.

Галкина Марина
+7 (968) 888-15-55

40 м2 S  общ.
20 м2 S  жилая 

10 м2 S  кухни
7/14 этаж

3 100 000 руб.

1-комнатная квартира
г. Ногинск,
Текстильный 3-й пер, 3

Во дворе дома современная спортивная пло-
щадка. Квартира теплая, светлая, в комнате 
два окна, балкон, на кухне новая плита и со-
временная газовая колонка. 

Галкина Марина
+7 (968) 888-15-55

31 м2 S  общ.
19 м2 S  жилая 

5 м2 S  кухни
4/5 этаж

1 390 000 руб.

2-комнатная квартира
г. Ногинск, 
Самодеятельная ул, 19

Комнаты смежные,есть большая вмести-
тельная кладовка. На кухне пластиковое 
окно,остается кухонный гарнитур. Есть бал-
кон. Прямая продажа,никто не прописан. 

Игнатьева Оксана
+7 (925) 686-34-44

43,9 м2 S  общ.
27,7 м2 S  жилая 

4,6 м2 S  кухни
4/5 этаж

1 950 000 руб.

2-комнатная квартира
г. Ногинск, 
Советской Конституции ул, 44 А

Новая электропроводка, заменены трубы во-
допровода и канализаци. Кухонный гарнитур в 
подарок. Есть балкон,не застеклен Квартира в 
тихом районе, рядом лес и озеро. 

Игнатьева Оксана
+7 (925) 686-34-44

44 м2 S  общ.
28 м2 S  жилая 
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
для круглогодичного проживания, печь-камин, 
скважина с насосной станцией. Участок ухо-
женный, плодовые деревья и кусты, парник.

Павленко Надежда
+7 (903) 213-94-53

от МКАД - 60 км
общ. пл.- 75 м2 

пл. участка
6 соток

1 000 000 руб.

2-комнатная квартира
Павлово-Посадский р-н, 
Большие Дворы рп, Крупской ул, 12

3/3 кирп. дома, 38/25/6, газ. колонка,с/у совм., 
мет. дверь, косметич. ремонт. Документы го-
товы. 

Кармышева Екатерина
+7 (926) 648-14-30

38 м2 S  общ.
25 м2 S  жилая 

6 м2 S  кухни
3/3 этаж

1 900 000 руб.

2-комнатная квартира
г. Электрогорск, 
М.Горького ул, 1а

Сан/узел раздельный, лоджия утеплена и за-
стеклена, в коридоре ниша для гардероба.
Окна ПВХ, свежий косметический ремонт, ча-
стично остается мебель. 

Лазуткина Марина
+7 (977) 926-56-80

50 м2 S  общ.
30 м2 S  жилая 

8 м2 S  кухни
6/9 этаж

2 600 000 руб.

Дом
г. Павловский Посад, 
Петра Солдатова ул.

Свет, газ подведены, отопление АОГВ. На 
участке летний туалет, 2 колодца для полива. 
В центр города ходит рейсовый автобус, оста-
новка в 700 м., в Москву от ж/д ст. "Вохна" 1 ч.

Пьянкова Надежда
+7 (905) 538-18-09

от МКАД - 57 км
общ. пл.- 64 м2 

пл. участка
7 соток

3 200 000 руб.

Дача
Павлово-Посадский р-н, 
Васютино д, Стройбанковец снт

В доме 2 комнаты, терраса, печка-камин, вну-
три дом обшит вагонкой, свет, вода. На участ-
ке 6 соток баня без частичной внутренней от-
делки, участок огорожен.

Кармышева Екатерина
+7 (926) 648-14-30

от МКАД - 65 км
общ. пл.- 70м2 

пл. участка
6 соток

870 000 руб.

2-комнатная квартира
г. Электрогорск, 
Советская ул, 46

Квартира полностью свободна, 1 взрослый 
собственник. Продается с кухонным гарниту-
ром. Отличный вид из окон. В шаговой доступ-
ности есть вся необходимая инфраструктура.

Пьянков Дмитрий
+7 (985) 369-99-60

40 м2 S  общ.
24 м2 S  жилая 

7 м2 S  кухни
5/9 этаж

1 850 000 руб.

1-комнатная квартира
г. Электрогорск, 
М.Горького ул, 18

Чистая, уютная, в хорошем состоянии, в са-
мом центре города. Окна ПВХ. Вся мебель и 
бытовая техника остаются. Рядом сетевые 
магазины, школа, д/сад, рынок, бассейн, храм. 

Павленко Надежда
+7 (903) 213-94-53

35 м2 S  общ.
19 м2 S  жилая 

8 м2 S  кухни
1/5 этаж

1 500 000 руб.

2-комнатная квартира
г. Электрогорск, 
Калинина ул, 13

Уютная квартира распашонка, со всеми цен-
тральными коммуникациями, комнаты раз-
дельные. Есть придомовой участок с яблоня-
ми, грушами. Сделана 3-я комната на чердаке.

Пьянков Дмитрий
+7 (985) 369-99-60

32 м2 S  общ.
23 м2 S  жилая 

9 м2 S  кухни
1/1 этаж

1 200 000 руб.

3-комнатная квартира
г. Электрогорск, 
Чкалова ул, 3

Очень хорошая планировка квартиры, 2 лод-
жии, большие комнаты, большой зал эрке-
ром, прихожая болбшая с кладовкой. 2й этаж. 
Большой грузо-пассажирский лифт работает. 

Елистратов Олег
+7 (926) 038-35-13

113 м2 S  общ.
70 м2 S  жилая 

18 м2 S  кухни
2/9 этаж

3 300 000 руб.
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РЕКЛАМА/ОБЪЯВЛЕНИЯ

квартиры ПРОДАЮквартиры ПРОДАЮ

ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
Павловский Посад,  продается комната в цен-

тре города рядом с ж/д вокзалом, с удобствами. 
Дешево! Звоните!  Тел.: 8-901-518-12-93.
Павловский Посад, продается квартира улуч-

шенной планировки на 2 этаже 5-этажного па-
нельного дома, 33/17/8 кв.м. площади, засте-
кленный балкон, ПВХ, в хорошем состоянии. 
Тел.: 8-901-518-12-93.
Павловский Посад, центр города,  2/5 панель-

ного дома, 54/29/9 кв.м., с застекленной лоджи-
ей, не угловая, центральная горячая вода, изо-
лированные комнаты. Тел.: 8-901-543-89-85.
ЭЛЕКТРОСТАЛЬ
Электросталь. Комнату, ул. Чернышевского, 2 

этаж, 16,5 кв. м, с/у разд., соседи не проживают. 
Центр города. 700 000 руб. Тел. (496) 577-01-45. 
Электросталь. Комнату в 4-комн. кв-ре, ул. 

Корнеева, 2/4-кирп., 74,5 кв. м, окна ПВХ, прямая 
продажа. 3 500 000 руб. Тел. (496) 574-31-41.
Электросталь. Комнату, ул. Первомайская, 2/4-

кирп., 17,2 кв. м, центр города. 850 000 руб. Тел. 
(496) 577-00-51.
Электросталь. Комнату в 3-комн. кв-ре, ул. Со-

ветская, д. 12/1, 5/5-кирп., 70/17/8 кв. м, нормаль-
ное состояние. 950 000 руб. Тел. (496) 571-01-88.
Электросталь. Комнату в 6-комн. кв-ре, пр. Ле-

нина д. 16, 4/4-кирп., 150/19,7/9 кв. м, хорошее 
состояние. 1 050 000 руб. Тел. (496) 573-12-00. 
Электросталь. Комнату, ул. Чернышевского, 

д.4 2 этаж, 9 кв. м. Тел. (496) 571-97-34. 
Электросталь. Студию, б-р 60-летия Победы, 

д.14, 29 кв. м, с/у совм., хор. сост. Тел. (496) 571-
97-38.
Электросталь, 1-комн. кв-ру, ул. 8 Марта, 

д.58а, 5/5-кирп., 31/18/6 кв. м, с/у совм. Тел. (496) 
576-43-77.
Электросталь, 1-комн. кв-ру, ул. Николаева, 

д.4, 2/2-ш, 36/20/7 кв. м, колонка. Тел. (496) 577-
77-77. 
Электросталь. 1-комн. кв-ру, ул. Первомай-

ская, д.08, 1/9-пан., 30/17/6 кв. м, хор. сост. 2 070 
000 руб. Тел. (496) 573-12-00.
Электросталь, 1-комн. кв-ру, ул. 8 Марта, 2/5-

пан., 30/19/6 кв. м, балкон застекл., окна ПВХ, 
поменяны трубы и с/т. Возм. обмен на 2-к. кв-ру. 
Тел. (496) 577-01-30.
Электросталь. 1-комн. кв-ру, ул. Захарченко, 

д.7а, 6/15-мон/кирп., 49/20/12 кв. м, с/у разд., 
окна ПВХ, лоджия застекл. Тел. (496) 574-31-41.
Электросталь, 1-комн. кв-ру, ул. Ялагина, д.30, 

4/5-пан., 34,1/17,2/8 кв. м, с/у совм., лоджия кла-
довка, прямая продажа. Тел. (496) 577-00-51.
Электросталь, 1-комн. кв-ру, ул. Ялагина, д.5, 

3/17-мон/кирп., 41/18/10,3 кв. м, лоджия застекл., 
кладовка, хор. сост. Тел. (496) 574-37-77.
Электросталь, 1-комн. кв-ра, ул. Радио, 3/5-

кирп., 32,6/19,6/6 кв. м, балкон, ламинат, окна 
ПВХ, хор. сост. Тел. (496) 577-01-30. 
Электросталь, 1-комн. кв-ру, ул. Захарченко, 

д.8, 5/17-мон/кирп., 40/18/9 кв. м, лоджия за-
стекл., встр. кухня, прихожая, окна ПВХ, отл. сост. 
В квартире никто не проживал. 5 мин. пешком до 
ж/д пл. Машиностроитель. Тел. (496) 574-37-77.
Электросталь, 2-комн. кв-ру, пр. Юж-

ный,45,2/31/изолир/6 кв. м, балкон застекл., с ме-
белью, хорошее состояние. Тел. (496) 577-01-45. 
Электросталь, 2-комн. кв-ру, б-р 60-летия По-

беды, д.8а, 70/38/изол./11 кв. м, 2 лоджии, без от-
делки. Тел. (496) 577-00-51.
Электросталь. 2-комн. кв-ру, ул. Загонова, 50 

кв. м, кирп. дом, лоджия, улучш. план-ка. 2 500 
000 руб. Тел. (496) 577-01-45. 
Электросталь, 2-комн. кв-ру, ул. Первомай-

ская, 8/9-пан., 44,5/28/6,5 кв. м, с/у разд., лоджия 
застекл. 2 390 000 руб. Тел. (496) 577-01-30.
Электросталь, 2-комн. кв-ру, ул. Пушкина, 

д.24/14, 1/5-кирп, 42/28/6 кв. м, среднее состоя-
ние. 2 400 000 руб. Тел. (496) 573-12-00. 
Электросталь, 2-комн. кв-ру, ул. Корнеева, д. 

27, 3/4-кирп., 3/4-кирп., 57/36/13 кв. м, балкон, ко-
лонка. Тел. (496) 571-97-34. 
Электросталь, 2-комн. кв-ру, ул. Первомай-

ская, д.02, 5/5-кирп., 44/31/6,5 кв. м, балкон, ко-
лонка. Тел. (496) 576-43-77.
Электросталь, 2-комн. кв-ру, пр. Ленина, д.1б, 

13/14-кирп., 43/30/7 кв. м, лоджия. Тел. (496) 571-
97-38.

Электросталь, 2-комн. кв-ру, пр. Ленина, д.20а, 
1/4-кирп., 48/29/7 кв. м, с/у разд. Тел. (496) 576-43-77.
Электросталь, 2-комн. кв-ра, ул. Советская, 

д.5, 4/5-кирп., 58/31/10 кв. м, с/у разд. Тел. (496) 
577-77-77.
Электросталь, 2-комн. кв-ру, ул. Первомай-

ская, д. 36, 4/4-кирп., 41/29/6 кв. м, с/у разд. Тел. 
(496) 571-97-38.
Электросталь, 2-комн. кв-ру, Ногинское ш., 

д.12, 4/10-пан., 49,5/29,5/9 кв. м, с/у разд., лод-
жия. Тел. (496) 571-97-34.
Электросталь, 2-комн. кв-ру, ул. Пушкина, д.29, 

3/5-пан., 46,8/30/6 кв. м, норм. сост. 2 200 000 руб. 
Тел. (496) 571-01-88. 
Электросталь, 2-комн. кв-ру, ул. Западная, 

д.2б, 5/14-пан., 34,8/17,1/8 кв. м, хор. сост. 2 350 
000 руб. Тел. (496) 571-01-88. 
Электросталь, 2-комн. кв-ру, пр. Ленина, д.4, 

5/5-кирп., 44/29/6 кв. м, норм. сост. 2 150 000 руб. 
Тел. (496) 571-01-88. 
Электросталь. 3-комн. кв-ру, ул. К. Маркса, 

д.49а, 2/3-кирп., 52/46/6 кв. м, отл. сост. 3 100 000 
руб. Тел. (496) 571-01-88. 
Электросталь, 3-комн. кв-ру, ул. Победы, д.10 

корп.1, 5/5-пан., 58/44/6 кв. м, среднее состояние. 
2 700 000 руб. Тел. (496) 573-12-00. 
Электросталь, 3-комн. кв-ру, ул. Золотухи, 

7/15-мон/кирп., 89 кв. м, 2 лоджии, встр. кухня, 
мебель и техника, отл. сост. Тел. (496) 577-02-02. 
Электросталь, 3-комн. кв-ру, ул. Мира, 60/40,3/

изолир./7,5 кв. м., лоджия застекл. Возм. обмен 
на 1-к. кв-ру. Тел. (496) 574-37-77 

квартиры КУПЛЮквартиры КУПЛЮ

ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
Павловский Посад, куплю комнату в городе с 

удобствами. Тел. 8-901-543-89-85.
Павловский Посад, куплю однокомнатную 

квартиру, рассмотрю все варианты. Тел.  8-901-
543-89-85.
Павловский Посад, куплю 2-комн. квартиру в 

любом р-не города. Тел. 8-901-518-12-93.
ЭЛЕКТРОСТАЛЬ
Электросталь. 1-комн. кв-ру с балконом или 

лоджией. Рассмотрю все варианты. Тел. (496) 
571-97-34.

квартиры СДАЮквартиры СДАЮ

ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
Павловский Посад, сдам комнату с мебелью, 

холодильник. Ж/д вокзал 3 мин. пешком. Тел.: 
8(985)369-50-42.
Павловский Посад, сдаю однокомнатную квар-

тиру в центре города, с мебелью и техникой, в 
хорошем состоянии. Тел.: 8(985)369-50-42.

квартиры СНИМУквартиры СНИМУ

ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
Павловский Посад, сниму комнату, желательно 

с мебелью и удобствами. Рассмотрю любой ва-
риант. Тел.: 8-985-369-50-42.
Павловский Посад, сниму 1-комн. квартиру для 

русской семьи. Рассмотрю любой вариант. Тел.: 
8-985-369-50-42.

новостройки новостройки ПРОДАЮПРОДАЮ

ЭЛЕКТРОСТАЛЬ
Электросталь. Студию, ЖК «Высоково», 16/17-

мон/кирп., 27,4 кв. м, с/у совм., балкон застекл., 
без отделки. Дом сдан. Тел. (496) 571-97-35.
Электросталь. Студию, ЖК «Янтарь», 31 кв. м, 

с/у совм., без отделки. Сдача дома 4 кв. 2017 г. 
Проектная декларация на сайте new-stroyka.ru. 
Тел. (496) 571-97-35.
Электросталь, 1-комн. кв-ру, ул. Расковой, 

д.10, 5/9-мон/кирп., 42,8 кв. м, с/у совм., балкон 
застекл. Сдача дома 4 кв. 2017 г. Проектная де-
кларация на сайте new-stroyka.ru. Тел. (496) 571-
97-35.
Электросталь. 1-комн. кв-ру, ЖК «Новое Яла-

гино», 8/9-мон/кирп., 38,4/14,2/10 кв. м, с/у совм., 
балкон застекл., электропроводка, стяжка пола. 
Сдача дома 2 кв. 2019 г. Проектная декларация 
на сайте new-stroyka.ru. Тел. (496) 571-97-35.
Электросталь. 2-комн. кв-ру, ЖК «Высоково», 

услуги услуги ПРЕДЛАГАЮПРЕДЛАГАЮ

Грузоперевозки: ГАЗЕЛЬ, ЗИЛ, ГАЗ,  МЕР-
СЕДЕС, МАН, ДАФ (г.п. до 20 т) манипуля-
тор-КАМАЗ (вездеход, борт 10 т, кран 6 т. 
стрела 15 м) Автокран, г/п 25т, стрела 28м.
Автовышка 15 м. Грузчики. Есть пропуск в 
центр Москвы.  Т. 8-916-235-09-99, 8(496)573-
40-05. Сайт: www.elperevozki.ru.  e-mail: 

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ 
О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА НА ПОНИЖЕНИЕ

ООО «АвтоДом» сообщает о проведении на электронной торговой пло-
щадке ООО «Фабрикант.ру» (https://www.fabrikant.ru) 17.11.2017 в 10 часов 
00 минут по московскому времени аукциона на понижение, открытого по 
составу участников, открытого по способу подачи предложений о цене. 
Предмет аукциона: право на заключение договора купли-продажи не-

движимого имущества – гаражных боксов, назначение: нежилое, общая 
площадь каждого бокса 25,2 кв. м, этаж 2, расположенных по адресу: Мо-

сковская область, г. Электрогорск, ул. Кржижановского, строен. 21: 
Лот № 1 – гаражный бокс 279, кадастровый номер 50:17:0000000:56068,
Лот № 2 – гаражный бокс 280, кадастровый номер 50:17:0000000:56069, 
Лот № 3 – гаражный бокс 281, кадастровый номер 50:17:0000000:56070, 
Лот № 4 – гаражный бокс 282, кадастровый номер 50:17:0000000:56071, 
Лот № 5 – гаражный бокс 284, кадастровый номер 50:17:0000000:56073, 
Лот № 6 – гаражный бокс 285, кадастровый номер 50:17:0000000:56074, 
Лот № 7 – гаражный бокс 286, кадастровый номер 50:17:0000000:56075, 

Начальная цена аукциона на понижение для каждо-
го лота – 320 505 руб. 00 коп. с учетом НДС 18%.
Шаг аукциона на понижение – 10 000 руб. 00 коп.

Цена отсечения для каждого лота – 266 412 руб. 00 коп. с учетом НДС 18%.
Шаг  аукциона на повышение – 10 000 руб. 00 коп.

Размер задатка – 32 050 руб. 50 коп.
Извещение и документация об аукционе на понижение  размеще-
ны на сайтах: https://www.fabrikant.ru  http://www.erec.ru/avtodom 

Дополнительные сведения можно получить по тел.: 
8 (49643) 3-31-44, 8 (49643) 3-30-74

Строительной компании ТРЕБУЮТСЯ: 
сборщики металлоконструкций, слесари, 
начальник участка, производитель работ.
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